

Pachet papetarie/birotica

I.D.: 64071949

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.320,17 RON - 3.320,17 RON

Descriere: Plic DL cu fereastră - 1500 buc x 0,168 = 252,101 lei Plic C5 - 800 buc x 0,252 = 201,681 lei Plic C4 - 300 buc x 0,336 = 100,840 lei Plic C6 - 300 buc x 0,126 = 37,815 lei Toner Brother - 4 buc x 58,823 = 235,294 lei Plic burduf - 150 buc x 1,681 lei = 252,101 lei Tastatură - 3 buc x 42,017 = 126,050 lei Capsator - 8 buc x 16,807 = 134,454 lei Perforator - 8 buc x 25,210 = 201,681 lei Notes adeziv - 25 buc x 3,361 = 84,034 lei Pix - 200 buc x 0,840 = 168,067 lei Creion mecanic - 10 buc x 5,882 = 58,824 lei Registru - 10 buc x 18,487 = 184,874 lei Dosar carton - 300 buc x 0,840 = 252,101 lei Biblioraft - 25 buc x 8,403 = 210,084 lei Scotch mijlociu - 24 buc x 2,521 = 60,504 lei Stick USB - 2 buc x 29,412 = 58,824 lei Marker - 10 buc x 6,723 = 67,227 lei Switch - 3 buc x 58,824 = 176,470 lei Registru casa (autocopiativ) - 10 buc x 16,807 = 168,067 lei NIR (autocopiativ) - 10 buc x 16,807 = 168,067 lei Bon consum autocopiativ - 12 buc x 10,084 = 121,008 lei
